B 1875. ex paganis parvula. — 8. *haec traditum; hic Mazochii schedae, probante B-o, qui sepulcris interpretatur; 5—6, of. elogium Scipionis Hispalli, n. 1088; 7—8. de militiae munere intellegit de-Rossi; figurate dici mavolt B. de magistratu, qui cum subiectis sibi aequae atque gregarius quidam miles pro reipublicae bono militaverit; haec et mihi magis adrident; 11—12. cf. VI, 32081, 7; 16. redit ibid. v. 12; 17—18. de nati humilitate pietateque erga parentem (v. 13), quae nite sans.*

1179c. VI 32049 Roma a. 528 p. C.

- qua[mvis maturo] rapiaris funere, dulcis,  
o se[rvande tamen] nimium festinus obist[is].  
vi[tari ne posse] putet quae quisq(ue) pavere  
debet, tu subito mor[eris] natosq(ue) gementes  
5 patre quoque orbato]s crudeli in luce relinquis.  
praecessit co[niunx]; solis, heu, deniq(ue) nobis  
deficis; at manes gaudent quae sisse maritum.  
hos tibi germani tristes pro morte paterna  
imponunt lacrimis cru(de)lia munera dantes.  
10 bis septem lustris octavo functus et anno  
hoc iacet in tumulo repetens Petronius humum.

B 702 supplerunt de Rossi Buecheler.—2. *o semper tamen de Rossi; 6. coniugis et coniunx idem; 7. defecis ad manes lapis; 8. hos i. e. manes, sepulorum; tristis lapis, quod in eiusmodi carmine non retinendum; 9. crudelia lapis; 10. v. ann. igitur LXXVIII.*

1179d. VI 33919a Roma s. II a. C.

adulescens, tametsi properas, hic te saxosus

rogat, ut se aspicias, deinde ut, quod scriptūst, legas.

hic: sunt ossa Maeci Luci sita

Pilotimi vasculari.

5 hoc ego voleba(m) nescius ni: esses, vale.

B 848 Pacuviano epigrammate (Gall. I, 34; 4) usum esse vascularium nostrum dudum viderunt periti; cf. *Kubitschek*, Arch. ep. Mitth. aus Oesterr., 1897 (XIV), p. 161; *Bermann* ib. p. 227 (imago tituli); *ego* in libello. <de typis epigr. sep. metr. lat.>; *Cocchia*, sag. fil. II, p. 368 sq.

1179e. VI 34185 Roma

vixisses utinam et potius mea charta taceret,

quam mihi scribendi causa, Latina, fores!

vixisses, neu tē surgentem in vota tuorum

aspicerem addictam manibus ire sacreis!

5 sed quoniam Parciā vetitūst nihil, accipe nostri  
veteranas, eheu, carminis exequias!

B 972 in Corpore s. n. 28810 saeculo XV carmen tribuebatur; ibid. s. n. s. s. de antiquitate dubitasse editores paenituit. Equidem per viginti prope annos in carminibus sepulcralibus legendis, collegendis versatus, ne unum, quidem me vidisse memini, quod tantum artificium oleret; Lipsianum illud <stilus abnuat> in hoc elogio vim suam obtinet omnino. Quare humaniorum studiorum aetate elucubraturum esse ex animo confido et in veteres syllogas inmerito inrepsisse, veluti C. VI, 34148 de Pomponi Laeti discipulis compositum et alia id genus non pauca.